ولی آن طور که شیده‌ام در یکی از جلسات کارشناسی طرح همیاران آب که بعد از محاسبات کارشناسی خود کشت هندوانه را با صرفه‌تر از کشت گندم یافتند، تشخیص مصلحت دادند که حقیقت را کتمان کنند!!

در پایان لازم می‌بینم که کوشش‌های خانواده نعمت الهی را در شفاف‌سازی مسائل اقتصادی استان ارج نهم.

تعمیر با ما | پیوندها
یکشنبه 2 اسفند 1394 :: Sunday 21 February 2016
O T A G H K H A B A R 2 4 . I R
صفحه نخست | اتاق سیاسی | اتاق حوادث | اتاق نرم افزار و فناوری | مجله اتاق خبر 25 | RSS

حاشیه های انتخاباتی در فضای مجازی از دروغ گویی برخی کاندیداها تا فقدان ارائه برنامه‌های آینده

پربازدیدترین | پربحث‌ترین